様式第２号（第４条関係）

令和６年１０月１８日

高梁市議会議長  石  井  聡  美   殿

高梁市議会議員  川  上  博  司

政務活動費収支報告書

高梁市議会政務活動費の交付に関する条例第５条の規定により、下記のとおり

令和６年度政務活動費に係る収入及び支出を報告します。

記

１  収  入   政務活動費   ２１０，０００  円①    （別途預金利息０円）

２  支  出          ２１４，７４１  円②

                                       （単位：円）

項   目 金   額 備   考

調 査 研 究 費  ２１，０００ 別紙内訳書のとおり

研 修 費 ８５，８４４ 別紙内訳書のとおり

広 報 費 ２０，７９０ 別紙内訳書のとおり

広 聴 費 ０

要請・陳情活動費 ０

会 議 費 ０

資 料 作 成 費  １５，３３６ 別紙内訳書のとおり

資 料 購 入 費  ７１，７７１ 別紙内訳書のとおり

人 件 費 ０

事 務 所 費  ０

３ 残 額   ０ 円①－②

（注）別紙内訳書を提出のこと。

NO. 日付 項　　目 内　　容 金　額 摘　　　要
1 4月から10月 インターネット接続料 21000 3分の1按分

調査研究費　計 21000
2 5月10日 全国地方議員研究会セミナー 33550 受講料

3 5月10日 全国地方議員研究会セミナー 52294 交通費　宿泊費

研修費　計 85844

4 4月から10月 ホームページ作成委託料 20790 2分の1按分

広報費　計 20790

5 4月2日 Surface Pro 12440 3分の1按分

6 4月4日 Surface Proキーボード 2896 3分の1按分

資料作成費　計 15336

7 4月1日 ニッポンの正体 1782 電子書籍購入費

8 4月1日 資本主義の断末魔 1940 電子書籍購入費

9 4月1日 書いてはいけない 1386 電子書籍購入費

10 5月16日 話し方の戦略 1760 書籍購入費

11 5月17日 生成AIで世界はこう変わる 970 電子書籍購入費

12 5月17日 行動経済学が最強の学問である 1833 電子書籍購入費

13 5月21日 瞬時に言語化できる人がうまくいく 1617 電子書籍購入費

14 5月21日 人生とキャリアを再構築する方法 1833 電子書籍購入費

15 5月25日 質問づくりの基礎等3種 45000 USBデータ費

16 4月から10月まで 山陽新聞４月から10月まで 13650 2分の1按分

資料購入費　計 71771

合　　計 214741
＊番号毎に領収書を添付

研修費

広報費

資料作成費

資料購入費

（別紙）

2024年度①政務活動費内訳書
                                   高梁市議会議員

                                                     川上 博司 ㊞

調査研究費